
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   27.06.2012        Ужгород                  №    205      
 
 
 
Про виділення коштів 
 
 
 Розглянувши матеріали, подані департаментом міського господарства 
щодо пожежі, яка сталася 19.06.12 в будинку № 23 по вул. Грушевського, 
враховуючи висновки комісії та складений кошторис, керуючись п. 6 ст. 59  
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 
ВИРІШИВ : 
 

1. Фінансовому управлінню (Король С.І) вишукати можливість  
виділення коштів в сумі 99,9 тис.грн. на ліквідацію наслідків пожежі у будинку 
№ 23 по вул. Грушевського з подальшим затвердженням на сесії міської ради. 

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) організувати та  
провести роботи по відновленню покрівлі та влаштуванню громадської 
вбиральні за вищевказаною адресою в термін до 01.09.12 р.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


